
UCHWAŁA NR XLII/860/2014
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Gminie Nakło nad Notecią w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego

Na podstawie art. 12 § 4,10,11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 
112, z pózn. zm.1)) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią uchwala się, co następuje : 

§ 1. Tworzy się niżej wymienione odrębne obwody głosowania w Gminie Nakło nad Notecią w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. dla wyborców przebywających w dniu wyborów 
w tych obwodach: 

1) Obwód głosowania Nr 23 w Zakładzie Karnym w Potulicach z siedzibą obwodowej komisji wyborczej 
w Zakładzie Karnym w Potulicach przy ul. Aleja Parkowa 1,

2) Obwód głosowania Nr 2 4 w Zakładzie Opieki Zdrowotnej Zakładu Karnego w Potulicach z siedzibą 
obwodowej komisji wyborczej w Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Zakładzie Karnym w Potulicach przy 
ul. Aleja Parkowa 1,

3) Obwód głosowania Nr 2 5 w NZOZ „Nowy Szpital w Nakle i Szubinie” Sp. z o. o. z siedzibą obwodowej 
komisji wyborczej w NZOZ „Nowy Szpital w Nakle i Szubinie” w Nakle nad Notecią przy ul.Mickiewicza 
7,

4) Obwód głosowania Nr 2 6 w Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią z siedzibą obwodowej 
komisji wyborczej w Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią przy ul. Parkowa 8,

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Bydgoszczy. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych 
urzędu 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 77, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529,z 
2014r. poz 179, poz 180.

Id: B10BDADB-3F59-46EC-8A62-7C1F0CBE1FA9. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21 poz. 112, z pózn.

zm.) Rada Miejska na wniosek Burmistrza tworzy obwody głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej, domu

pomocy społecznej, zakładzie karnym, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15

wyborców. W związku z tym, że warunki takie spełniają wymienione w uchwale jednostki, powoduje to

koniecznośćpodjęcia uchwały.

Id: B10BDADB-3F59-46EC-8A62-7C1F0CBE1FA9. Uchwalony Strona 1




